remocionem impedimenti;152 - caritas inter maritum et uxorem;213 - continencia
 in matrimonio;613- matrimonium malum;582 - sermo;212;612 - fides conjugal
 fig. annulus;613
 medicinis et herbis uti licitum est;141
 medicus non deferat morienti medicinam, nisi prius ad spiritualem medicum
 infirmum moneat;177 - medici sign. potentes et sapientes;367 - medicus sign.
 JC;326
 melodia. sonus procedit de cythara quod pisces istius aque veniunt - sign.
 oracionem;344
 mensura semper debet esse justa;57
 mercatores mendaces;622 - mercator sign. JC;390
 meretrix;563;576 - meretrix sacerdotum;36 - meretrices gerunt se pro virginibus, fetus
 in utero occidunt;143
 miles factus more alamanico;499 - miles romanus curatus sangvine Christi;313 -
 miles sign. JC;74;360;375;385 - miles sign. mundanum;374
 minucione aliquando perditur sciencia;58
 mirra crescit in insula Grisolla;516 - est herba amara et corpora peruncta servat a
 putrefaccione.;214;285;595 - oblata ad vermes infantuli depellandas;521 - mirra
 pertinet ad sepulturam;520 - mirra sign. carnis mortificationem;530 - sign.
 corporis castigacionem;285 - sign. dominicam sepulturam;594 - sign.
 penitenciam;214;338
 misericordia contra justiciam;307 - misericordia fig. oliva;195;205
 missa sicut firmamentum stellis et empyreum celum angelis;565 - missa pro salute
 vivorum et mortuorum;32 - prodest multum;59 - missa, oracio, jejunium,
 eleemosyna pro defunctis in purgatorio33;427;486;490 - negligencie
 sacerdotum;82 - per 1 missam 1 peccatoris conversio, 1 anime liberacio ex
 purgatorio;34;565
 monachi albi;306;593 - novicius tepescens;61 - monachus apostata;63 - in habitu suo
 debet mori;59 - monachus proprietarius;65;179
 monialis ad luxuriam temptata;74 - concubens cum clerico;619 - debet esse in
 omnibus patiens;60
 monile magicum sign. gratiam et spem;134
 monoculus;386
 morbus;402 - morbus caducum;142
 mors;443;547 - mors intravit in mundum per superbiam - mori in Domino, pro
 Domino, extra Dominum.;269 - mori contra Deum, preter Deum, cum Deo;425 -
 ars moriendi;167 - memento mori;446;580;588 - mortis certitudo inducit multos ad
 bonum;60 - memoria mortis inducit hominem ad penitenciam;60 - mors naturalis
 rara est;171 - mors nihil aliud est quam exitus de carcere;167 - mors sine ve;581 -
 mortis hora incerta;156;240;402;428 - nihil certius;364 - omnium terribilium mors
 sit terribilissimum:161;167:301;397;401 - mors omnia facit relinquere;60 - mori in
 divitiis etc.;547 - in peccatis morientes ad infernum;446 - post m. homo vadit
 solus, ab omnibus derelictus, nudus etc.;443 - in inferno dampnati vellent mori, nec
 possunt;93;269;582 - septem dies lugeatis mortuos;128 - mors fig. Jonathas, custos
 horti Trajani;349 - fig. unicornus;76
 mortuus a Petro suscitatus;64 - mortuus decapitatus vivit;74